
NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

Dodatek č. 1 č.j. NPU-450/ /2023
ke Smlouvě o dílo číslo objednatele: NPU-450/16263/2023

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Národní památkový ústav
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 -  Malá Strana,
IČ: 75032333, DIČ: CZ75032333,
bankovní spojení: Česká národní banka, č. účtu: 500005 -  60039011/0710 
zastoupený: Ing. Petrem Šubíkem, ředitelem UPS v Kroměříži, 
zástupce pro věci technické:
zástupce objednatele, technik bezpečnosti práce:
(dále jen „objednatel")

a

Technika požární ochrany s.r.o.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedená u Krajského soudu v Brně, Spisová značka C 117376, 
se sídlem: Sokolská 700, 768 33 Morkovice Slížany,
IČO: 09121129, DIČ: CZ09121129,
zastoupená:
bankovní spojení: č. ú č t u ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ l
(dále jen „zhotovitel")

I.
Předmět dodatku

1.1 Smluvní strany konstatují, že uzavřely dne 31.5. 2023 Smlouvu o dílo, která byla zveřejněna 
v Registru smluv 6.6.2023, jejímž předmětem je vytvoření díla „SZ Lednice aktualizace 
dokumentace zdolávání požáru".

1.2 Z důvodu změny značení prvků PO v objektu jízdáren musela být aktualizována již zpracovaná 
dokumentace DZP. Změna značení nebyla způsobena zhotovitelem. Z tohoto důvodu není 
možné dodržet původně navržený harmonogram díla.

1.3 Smluvní strany se dohodly na provedení díla v následujících termínech:

Předání díla k připomínkovacímu řízení k HZS JmK do 16.12.2023
dokončení a předání díla: do 16.12.2023 předá DZP, dvě paré a elektronický formát DZP 
zhotovitel se zavazuje vypořádat případné připomínky vzešlé z připomínkovacího řízení 
zhotovitel se zavazuje předat DZP ke správnímu řízení po vypořádání případných připomínek 
k příslušnému HZS. Objednatel vystaví zhotoviteli oprávnění / pnou moc k zastupování 
objednatele ve správním řízení.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

2.2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Dle tohoto zákona je Objednatel osobou povinnou k uveřejňování a zavazuje se jej 
zveřejnit v registru smluv.

strana 1 (celkem 2)



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ
ÚSTAV

2.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že tento 
je projevem jejich úplné, určité, svobodné a vážné vůle, že ho neuzavřely v tísni za jednostranně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho níže připojují své podpisy.

2.4 Ostatní ujednání původní Smlouvy a tímto dodatkem č. 1 nedotčené zůstávají v platnosti beze 
změn.

2.5 Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů

V Kroměříži, dne 13.12..2023 V Morkovicích, dne 13.12.2023

strana 2 (celkem 2)


